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2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI COMPLET]I

100 Dorso - Assoluti Femmine

Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 FRISON EMMA 2009
2 TONELLO GIULIA 2011
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009
4 CIPRIAN SOFIA 2011
5 MENEGHETTI ELEONORA 2011
6 GOTULEAC EMMA 2011
7 PARAMENTO ILARIA 2009
8 RONFINI SARA 2009
9 TERZARIOL NADIA 2012

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
20/01/2026

Serie

FINALE Punti

01:17.3
01:17.5
01:18.4
01:21.4
01:25.4
01:27.1
01:28.9
01:38.4
01:47.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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